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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84707401A

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit PLAXINARIA INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/201801/11/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kadri Qystri, Rruga Fan 
Noli, pallati 8 katesh mbrapa gjykates se rrethit, kati 1-re, 
objekti me nr pasurie 11/189-N3. 
12.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport ne lidhje me doganen, tregti e materialeve 

elektrike ( cellular, lap top etj ), tregti te aksesoreve te luksit 
( ora, bizhuteri ), qira varkash, jahte, vila, tregti te pijeve 
alkoolike dhe cigareve, etj. Shperndarjen nepermjet tokes, 
detit dhe ajrit, duke marre per siper te kujdeset per llogari 
dhe ne emer te porositesit, per perfundimin e kontratave te 
transportit dhe permbushjen e veprimeve te tjera ndihmese. 
Furnizimin me sherbime qe lidhen me ruajtjen e mallrave, 
amballazhimin, dorzimin, ndihmen gjate ngarkimeve e 
shkarkimeve dhe veprimeve doganore qe kane te bejne 
vetem me ato veprimtari qe nuk u jane rezervuar 
spedicionerve doganore, duke u kujdesur per zgjidhjen e 
praktikave perkatese dhe plotesimin e akteve dhe 
formaliteteve te parashikuara nga legjislacioni doganore, ne 
emer te vet, por per llogari te porositesve. Shoqeria 
gjithashtu mund te realizoje cdo lloj operacioni industrial, 
tregtare, financiar, shitblerjen e pasurive te luajteshme dhe te 
paluajeshme, perfshi administrimin e ndermarrjeve te 
themeluara dhe/ose themeluese, si dhe cdo lloj veprimi te 
dobishem ose thjesht te pershtatshem per permbushjen e 
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aktivitetit te shoqerise. Shoqeria, ne menyre jo prioritare 
mund te financoje ( duke perjashtuar ne cdo rast kredite per 
konsum ), si dhe me qellim final permbushjen e objektit te 
veprimtarise, mund te hyje dorzanese, te jape 
garanci/sigurime te zevendeshueshme dhe garanci reale ne 
favor te te treteve, si dhe te shoqerive pjesmarrese, ajo 
gjithashtu mund te marre persiper pjesemarrje ne fitime, 
pjesmarrje ne aksione, gezim te te drejtave reale mbi kuotat 
dhe aksionet ne shoqeri me objekt veprimtarie analog, te 
ngjashme ose te lidhur me te sajin. Angazhimet ne 
pjesemarrje nuk duhet te finalizohen ne tjetersim, por duhet 
te figurojne si nje investim i qendrueshem i shoqerise me 
qellim final, permbushjen sa me te mire te objektit te 
veprimtarise edhe nepermjet perdorimit me te mire te 
bashkpunimit.
Simone Bressani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimoneBressani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLAXINAIA INTERNATIONAL
E-Mail: plaxinariainternational@yahoo.it  
Telefon: 0676861472  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-994701-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C87D047-56AD-45B4-8A85-92AD935DF195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0139084-3EBE-4263-9720-E8293E312FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84231082-AA7C-460C-8C84-F8EEC88F769D
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regjistrimit

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


